
                                                                                                            DOKUMENTO NUMERIS    
 

  
TRK2019/03 

 

  

    
 

1 
 

 
 
2019 metų Lietuvos mini ralio čempionato reglamentas 
 
 

IŠAIŠKINIMAS 
2019-06-21 

Kaunas 
 
 
   Dėl 2019 metų Lietuvos mini ralio čempionato reglamento 4.2. punkto “leidžiama naudoti plačios serijinės 
gamybos padangas be specialaus užsakymo. Padangos turi atitikti KET reikalavimus ir privalo turėti ES 
standartą atitinkančius žymėjimus (ženkliukas „E“ su homologacijos šalies kodu, pvz; E2, E4 ir t.t.). 
Restauruotas padangas naudoti leidžiama. Minimalus protektoriaus gylis – pagal KET reikalavimus, 
matuojant padangos viduryje. Neleidžiama naudoti SLIK tipo padangų (specialiai lenktynėms sukurtų 
padangų su protektoriumi ar be jo). Neleidžiama naudoti automobilių lenktynėms skirtų padangų, o 
restauruotoms sportinio tipo protektoriaus (draudžiamos padangos su žymomis „for competition 
use/purposes only“). Draudžiamas bet koks padangos modifikavimas mechaniniu ar cheminiu būdu” taikymo 
II-ajame Lietuvos mini ralio čempionato etape “GRAVEL FEST 2019”.  
  Kadangi šis reglamentas ne tiksliai apibrėžia restauruotų padangų žymėjimą, teikiame išaiškinimą dėl 
restauruotų padangų naudojimo. Leidžiama naudoti restauruotas padangas ir be ES standartą atitinkančio 
žymėjimo, tačiau draudžiama naudoti sportinio (žvyrinio) tipo restauruotas padangas net ir turinčias ES 
standartą atitinkančius žymėjimus. 
 
Sportinio (žvyrinio) tipo padangos: 
 

        
 
 
 
 

LASF techninių reikalavimų komiteto pirmininkas                                                                           Egidijus Janavičius 


